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Чемпіонат U-19
2018/19 10-й тур, Матч №64

Неділя, 28.10.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 15°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Трубін Анатолій
2 Романюк Кирило
3 Шушко Павло
4 Якуба Роман
5 Драмбаєв Олександр
6 Приходько Клім
7 Бондаренко Артем (К)
8 Кобилянський Владислав
9 Біблик Станіслав
10 Судаков Георгій
11 Холод Артем

Запасні
12 Гарапа Олександр
13 Муравський Назарій
14 Рудавський Михайло
15 Варяник Віталій
16 Духота Богдан
17 Трофимюк Мирослав
18 Криськів Дмитро

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

71 Лтайф Дані Джуніор (К)
3 Самчук Даніїл
44 Приймак Андрій
32 Морозюк Олександр
27 Кобенда Назар
23 Сисоєв Артем
24 Гавронський Олег
8 Крутін Максим
33 Топало Євгеній
14 Максименко Пилип
17 Прокопчук Дмитро

Запасні
1 Чекотун Андрій
77 Василенко Станіслав
89 Лев Артем
22 Пічугін Сергій
25 Стоянов Назар
45 Супрун Дмитро
4 Оберман Євген

Тренер
Уманець Руслан

Арбітр:
Єремєєв Євген
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 10-й тур, Матч №64
Неділя, 28.10.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 15°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Олімпік» Донецьк
10 Судаков Георгій 12'

26' 33 Топало Євгеній
77 Василенко Станіслав

10 Судаков Георгій 42'

4 Якуба Роман
13 Муравський Назарій 46'

7 Бондаренко Артем
15 Варяник Віталій 46'

8 Кобилянський Владислав
18 Криськів Дмитро 46'

9 Біблик Станіслав 60'

62' 23 Сисоєв Артем
22 Пічугін Сергій

9 Біблик Станіслав
17 Трофимюк Мирослав 65'

11 Холод Артем
16 Духота Богдан 65'

3 Шушко Павло 65'

69' 17 Прокопчук Дмитро
89 Лев Артем

81' 14 Максименко Пилип
45 Супрун Дмитро

17 Трофимюк Мирослав 86'

87' 77 Василенко Станіслав
25 Стоянов Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


